ותקיפה במזיד לרכוש היזק איומים; של עבירות לו המייחס אישום, כתב 15.2.16 ביום הוגש הנאשם נגד .1
הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג.

2. בישיבה שהתקיימה ביום 24.2.16, טען הסנגור כי מאחר ומותב זה דן בעניינו של הנאשם בשלב מעצר הימים
מנוע הוא מלדון בתיק העיקרי. סבורני כי אין ממש בטענה זו ולהלן נימוקיי.

בדין אם ישב "שופט לא קובע: 1984 - [נוסח משולב], התשמ"ד בתי המשפט לחוק (א) א' סעיף 77 .3
מצא, מיוזמתו או לבקשת בעל דין, כי קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים

בניהול המשפט".

ממשית אפשרות נוצרה אם והיא, ויחידה, אחת מידה אמת לפי זו בקשה לבחון עלינו כי עולה החוק מהוראות
למשוא פנים. אפשרות כזאת - לא מתקיימת כאן כלל.

ניתן להעביר את הדיון בתיק העיקרי לטיפולו.

8. על כן, ומאחר והמבקש לא הצביע על חשש ממשי למשוא פנים, אני דוחה את בקשתו לפסול עצמי מלדון
בתיק זה.

הצדדים יתייצבו לדיון הקבוע לפניי ביום 29.2.16 בשעה 08:30.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

החלטה זו תשלח לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשע"ו, 25 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.